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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63204001L

2. Data e Regjistrimit 04/08/2016
3. Emri i Subjektit ALDOR  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja " Çlrim ", rruga " Ymer Berati ", 
godina me nr.10/193 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per 

vete,  per te tretet dhe me qera. Shfrytezimin me punime 
siperfaqesore (karriere) i gurit gelqeror. Perpunimin e gurit 
gelqeror per prodhimin e materilaleve inerte te tilla si rere, 
granil, çakull, beton, betonarme, etj. Tregtimin e gurit 
gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i materialeve inerte. 
Prodhim dhe tregtim : asfalto beton  materiale hidraulike, 
materiale elektrike, materiale ndertimi, vegla pune, antidode, 
veshje pune, tubacione kanalizimesh, hidraulike, pajisje 
zyrash. Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve 
civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme). 
Tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme. 
Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, 
kamione, mjete bujqesore e industriale, si traktore, 
ekskavator, fadroma,  mjete me zinxhire, e pjese kembimi te 
tyre .Punime ndertimi te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e 
ndertimit. Tregti me pakice te karburanteve, vajrave 
lubrifikante dhe gazi te lengshem GNL. Servis per mjete dhe 
makineri + lavazho. Punime mobilerie. Rritje, mbareshtim 
dhe tregtim mish shpendi       

10. Administratori/ët Altin Papa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2021                Deri: 04/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianMyteveli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinPapa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Kamion tip Volvo me targe AA 715 PE 
Berat Berat  BERAT Gjysem Rimorkio tip Menci me targe 
ADR 509 Berat Berat  BERAT Kamion tip Mercedes Benz 
me targe AA 561 UV Berat Berat  BERAT Kamion tip 
Mercedes Benz me targe AA 278 PR Berat Berat  BERAT 
Koke Terheqese tip Scania me targe AA 175 NG Berat Berat  
BERAT Gjysem Rimorkio tip Tecnocar me targe ADR 970 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALDOR  KONSTRUKSION
E-Mail: aldor2006@yahoo.it  
Fax: 0672023081

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-863836-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871251-08-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6CD21-7C8F-41EE-AA72-1AC1B2F92BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3C0118-7CA1-481C-A397-74805AEE2C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1F53BD-0C84-4E42-8CEE-A89BBE64C7A1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Menci me targe ADR 509;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Scania me targe AA 175 NG;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061973-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.12.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Volvo me targe AA 715 PE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168492-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 220.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Tecnocar me targe ADR 970;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203892-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 20.03.2017 per 
hapje te dy ( 2) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76A10A9-EB8C-4334-AAD3-6464A5B43AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0EC345-F800-4040-ADE1-82DD9395BD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493BA3E8-78BE-42BC-BFF8-9AF5C7CD752E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A24FF3-8103-46E0-B1D9-ED37D0A3BCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0114FC9-89CB-4495-ABB1-43D4DFA48D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEA785D-09DC-46D6-A0D9-524932C56887
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Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 278 PR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Merceds Benz me targe AA 279 PR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409473-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638068-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.01.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete,  
per te tretet dhe me qera. Shfrytezimin me punime siperfaqesore (kariere) i gurit gelqeror. 
Perpunimin e gurit gelqeror per prodhimin e materilaleve inerte te tilla si rere, granil, 
çakull, beton, betonarme, etj.Tregtimin e gurit gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i 
materialeve inerte. Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale 
(veprave publike te ndryshme). Tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme. 
Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore e 
industriale, si traktore, ekskavator, fadroma,  mjete me zinxhire, e pjese kembimi te tyre 
Punime ndertimi te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit. Tregti me pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante dhe gazi te lengshem GNL. Servis per mjete dhe 
makineri + lavazho         ")          u be            ("Transport rrugor kombetar dhe 
nderkombetar mallrash per vete,  per te tretet dhe me qera. Shfrytezimin me punime 
siperfaqesore (karriere) i gurit gelqeror. Perpunimin e gurit gelqeror per prodhimin 
e materilaleve inerte te tilla si rere, granil, çakull, beton, betonarme, etj. Tregtimin e 
gurit gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i materialeve inerte. Prodhim dhe tregtim : 
asfalto beton  materiale hidraulike, materiale elektrike, materiale ndertimi, vegla 
pune, antidode, veshje pune, tubacione kanalizimesh, hidraulike, pajisje zyrash. 
Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave 
publike te ndryshme). Tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme. 
Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore e 
industriale, si traktore, ekskavator, fadroma,  mjete me zinxhire, e pjese kembimi te 
tyre .Punime ndertimi te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit. Tregti me pakice 
te karburanteve, vajrave lubrifikante dhe gazi te lengshem GNL. Servis per mjete 
dhe makineri + lavazho         ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07F4AD7-41FE-4369-801C-713D87D1CBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1FFA41-3DF4-42B2-AAF8-EC5EF9227ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F02A3B5-154A-4237-90FD-44ABC1A684E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04150169-8AA8-4D83-9B3C-946786E1FCCD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860423-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.12.07.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Merceds Benz me targe AA 279 PR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881651-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932412-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.9.2018, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 561 UV;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256468-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6338E92-968D-4BBE-8449-03E780FC0292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE55FFB-57E9-4F0F-8AA3-DC747F88C82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C8FC2-7D87-4C41-B003-5FF026063F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0FF52D-85F1-4936-97A1-88D7EA2DED45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90CF1EA-4B41-4A83-BE27-00881EE24AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BF74CD-4E3A-4C8F-9597-53A18BA9B4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AD4E3F-BA88-418A-946D-0C34C74B2CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDC5516-2CC1-4F6E-8EBE-118D3A90AA22
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02. ALDOR Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
01. ALDOR Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
03. ALDOR Shenime Spjeguese.pdf
04. ALDOR VENDIMI.pdf

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449442-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.01.2020, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Deklarimi 
i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aldor2006@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete,  
per te tretet dhe me qera. Shfrytezimin me punime siperfaqesore (karriere) i gurit gelqeror. 
Perpunimin e gurit gelqeror per prodhimin e materilaleve inerte te tilla si rere, granil, 
çakull, beton, betonarme, etj. Tregtimin e gurit gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i 
materialeve inerte. Prodhim dhe tregtim : asfalto beton  materiale hidraulike, materiale 
elektrike, materiale ndertimi, vegla pune, antidode, veshje pune, tubacione kanalizimesh, 
hidraulike, pajisje zyrash. Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe 
industriale (veprave publike te ndryshme). Tregtimi me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme. Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete 
bujqesore e industriale, si traktore, ekskavator, fadroma,  mjete me zinxhire, e pjese 
kembimi te tyre .Punime ndertimi te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit. Tregti me 
pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante dhe gazi te lengshem GNL. Servis per mjete 
dhe makineri + lavazho         ")          u be            ("Transport rrugor kombetar dhe 
nderkombetar mallrash per vete,  per te tretet dhe me qera. Shfrytezimin me punime 
siperfaqesore (karriere) i gurit gelqeror. Perpunimin e gurit gelqeror per prodhimin 
e materilaleve inerte te tilla si rere, granil, çakull, beton, betonarme, etj. Tregtimin e 
gurit gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i materialeve inerte. Prodhim dhe tregtim : 
asfalto beton  materiale hidraulike, materiale elektrike, materiale ndertimi, vegla 
pune, antidode, veshje pune, tubacione kanalizimesh, hidraulike, pajisje zyrash. 
Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave 
publike te ndryshme). Tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme. 
Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore e 
industriale, si traktore, ekskavator, fadroma,  mjete me zinxhire, e pjese kembimi te 
tyre .Punime ndertimi te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit. Tregti me pakice 
te karburanteve, vajrave lubrifikante dhe gazi te lengshem GNL. Servis per mjete 
dhe makineri + lavazho. Punime mobilerie. Rritje, mbareshtim dhe tregtim mish 
shpendi       ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557011-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D173C818-1CC5-4592-A960-587DDB3F9C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D173C818-1CC5-4592-A960-587DDB3F9C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9368D824-3F29-46E1-886F-AEBE45C1D4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCC7FA8-AFD8-4DEC-AF26-FEE923F03989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D976AF-E7CF-4E0B-A0A8-6E8A22717ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32621ED-EC87-4300-BD8B-2DE3F209AB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5EB896-C18E-4B1A-921C-89A0D1454E7D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
04. ALDOR 2019, VENDIMI.pdf
03. Shenimet spjeguese ALDOR.pdf
02. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALDOR.xlsx
01. Pasqyra e pozicionit financiar ALDOR.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748845-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
04. Vendimi i asamblese, ALDOR 2020.pdf
02. Pasqyrat e performances.xlsx
03. Shenimet spjeguese, ALDOR 2020.pdf
01. Pasqyrat financiare.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767353-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.04.08.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Papa")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/08/2016")            u be              ("04/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2021")            u be              ("04/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBF07C8-7143-4F37-96BF-6AA8EFB695A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E83E3D-1A16-4AA7-8DB4-8AE097773487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E773E1-0002-4366-AE10-ED5A7B6D09C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E773E1-0002-4366-AE10-ED5A7B6D09C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3322FC41-525F-4F09-B241-F91AFD453B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481D3DB6-3B96-4A04-8677-8A5FE757EF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9033AE4-4ADD-4FE8-B50B-BF4EC0441D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF7FB9A-E30E-4F59-952B-95A28BCB8022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0483435-109A-46DC-868F-9BE1E7F1FB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADA3E02-4F83-4A3B-8E32-0EE79A033AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5071F11-99B8-4DEC-B8CC-E4C5F8A3F794

